UFES

Centro de Ciências da Saúde

PORTARIA Nº 005/2022

O Diretor do Centro de Ciências da Saúde da Universidade Federal do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições legais e estatutárias e considerando o contido Processo digital nº
23068.005937/2022-14 - Coordenação do Curso de Fisioterapia - CCFi/CCS

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria nº 78/2021/CCS, que trata da composição do Colegiado do
Curso de Fisioterapia, ficando assim disposta:

Representantes Docentes:

Alessandra Paiva de Castro Vidal

Daniela Branco Liposcki

Fernanda Mayrink Goncalves Liberato

Grace Kelly Filgueiras Freitas

Lisandra Vanessa Martins

Lucas Rodrigues Nascimento

Neville Ferreira Fachini de Oliveira

Verônica Lourenço Wittmer Pascoal

Representantes Discentes:

Pedro Sartório Tomazeli

Lorena João Daniel

Centro de Ciências da Saúde, 07 de fevereiro de 2022.

Prof. Dr. Helder Mauad
Diretor do Centro de Ciências da Saúde

Este documento foi assinado digitalmente por HELDER MAUAD
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/354551?tipoArquivo=O

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
HELDER MAUAD - SIAPE 1173222
Diretor do Centro de Ciências da Saúde
Centro de Ciências da Saúde - CCS
Em 07/02/2022 às 10:23

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/354551?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por HELDER MAUAD
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/354551?tipoArquivo=O